
 

２０２３年８月２８日 

イオンネクスト株式会社 

 

 

 

 

夏開業予定一部エリアのサービス提供の延期のお知らせ 

 

 

平素はグリーンビーンズをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

  

７月のサービス開始以降多くのお客さまにご利用頂き、順調にエリアの拡大を実施してまいりまし

たが、お客さまからの多くのご注文をいただき配送件数の上限に迫る状況が続いているため、この度

２０２３年夏に予定しておりました下記エリアでのサービス提供を延期させていただく事になりまし

た。 

  

該当エリアのお客さまにはご不便をおかけし誠に申し訳ございません。延期エリアについては準備

が整い次第サービスを開始致します。提供時期が決定しましたら、改めてご連絡をさせていただきま

す。 

 

なお、事前登録いただいたお客さまへの特典は、エリア拡大時にご利用頂けるようご案内いたしま

す。 

  

これからもグリーンビーンズは「買い物を変える。毎日を変える。」というブランドコンセプトの

もと、より多くのお客さまのニーズにおこたえ出来るよう全力で取り組んでまいります。 

 

今後ともグリーンビーンズをご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

  

 

【サービス提供開始 延期エリア】 

東 京 都： 目黒区・世田谷区・江東区・江戸川区 

千 葉 県： 浦安市・四街道市・八千代市 

神奈川県： 川崎市（川崎区 · 幸区 · 宮前区 · 多摩区 · 麻生区）※高津区、中原区は 

９月拡大予定 

 

 

以 上 

 

 

 


